
Gabriel outdoor



FSC®

Od září 2022 mají všechny naše pohovky a křesla certifikaci FSC® (FSC®-C112933). FSC® znamená 
„Forest Stewardship Council®“ a je mezinárodním certifikačním systémem pro udržitelnější hospodaření 
v lesích. Produkty, které mohou nést toto označení, jsou všechny vyrobeny z udržitelného dřeva.

1 ČÍSLO POLOŽKY – BEZPOČETNĚ MNOHO KOMBINACÍ

Gabriel se skládá z různých jednotlivých prvků, které lze mezi sebou různě kombinovat. Vaše představivost je limit! Díky 
našemu novému konektorovému systému „easyjack“ lze jednotlivé prvky kdykoli snadno přeskládat bez nářadí a bez 
asistenta.

zvláštní vlastnosti
GABRIEL outdoor
RÁM

Všechny nosné části rámu jsou vyrobeny z překližkových panelů odolných proti vlhkosti s povlakem z fenolové pryskyřice. 
Řezné hrany materiálu jsou dvakrát utěsněny vodotěsným roztokem: jednou po rozřezání panelů a znovu po dokončení 
rámu.

KONSTRUKCE ČALOUNĚNÍ

Popruhy použité pro polstrování zad jsou odolné proti povětrnostním vlivům a rychleschnoucí. Použité pěny byly také 
vyrobeny speciálně pro venkovní použití a jsou extrémně otevřené póry, rychleschnoucí a antibakteriální, takže voda a 
vlhkost mohou odtékat nebo procházet a celkově je zapotřebí jen krátká doba schnutí. Pěny jsou navíc odolné vůči chlóru a 
slané vodě.

MATERIÁLY

Všechny komponenty používané u modelu Gabriel jsou pečlivě vybírány pro venkovní použití. Buď jsou tyto materiály 
chráněny vodotěsným těsněním nebo - jako v případě kovových částí (sponky, nitě) - vyrobeny z nerezové oceli, a proto jsou 
vhodné pro dlouhodobé venkovní použití.

POTAHY

Potahy modelu Gabriel Outdoor jsou snímatelné a lze je odpovídajícím způsobem vyčistit. Při čištění buďte opatrní
Ujistěte se, že používáte vhodné jemné prádlo. Po dobu čištění může být čalounění ponecháno odkryté a nevyžaduje 
žádnou další ochranu. Všechny venkovní potahy jsou odolné vůči chlóru a slané vodě.

WELLENBILDUNG

Typickou vlastností tohoto modelu je vytváření vln. Je to dáno odlišným charakterem potahových materiálů a způsobem, 
jakým látka a kůže reagují na vlivy každodenního života. Tělesné teplo, váha a vlhkost mají na materiály různý vliv, a proto je 
tvorba vln zcela přirozenou reakcí ležérně čalouněných modelů.

BAREVNÉ ODCHYLKY

Vezměte prosím na vědomí, že přírodní materiály jako kůže a dřevo jsou svou strukturou a barvou stejně individuální jako 
příroda sama. Snažíme se vám poskytnout co nejpodobnější barevný vzor,   ale žádáme o pochopení, že se dodávky mohou 
lišit a nepředstavují vadu.

REZERVACE

Vyhrazujeme si právo zlepšovat produkty a jejich kvalitu, pokud to vyžaduje technický pokrok nebo pokud to přispívá k 
udržení schopnosti dodávky. Totéž platí pro opravu nesprávných údajů.



Informace 
GABRIEL outdoor

INFORMACE O PRODUKTU
1 Rám: Překližkové panely s povlakem z fenolové pryskyřice, řezané hrany jsou dvakrát vodotěsné

2 Odpružení sedadla: elastické gumové pásky odolné proti povětrnostním vlivům

3 Konstrukce čalounění: rychleschnoucí venkovní pěna „tvrdá”

4 Konstrukce čalounění: rychleschnoucí venkovní pěna „měká“

DOBRÉ VĚDĚT

základna dostupná v:

součástí:  nový systém konektorů easyjack pro maximální flexibilitu

Příslušenství (volitelné): Různé polštáře v různých velikostech (také pouze ve venkovních potazích)

5 Konstrukce čalounění:  300 g Silikonová vata s vodě propustným polyesterovým ochranným potahem

Kreativ. Fantasievoll. Variabel. Puzzle Outdoor passt sich jeder Situation perfekt an: Mit den einzelnen Grundelementen 
lassen sich unzählig viele Kombinationen kreieren, die dank dem genialen Verbinder-System „easyjack“ spielend leicht neu 
arrangiert werden können. Durch seine Anpassungsfähigkeit und sein Facettenreichtum übt Puzzle Outdoor zweifelsfrei eine 
magische Anziehungskraft auf alle Möbelliebhaberinnen und -liebhaber aus. Mit diesem vielschichtigen Modell ist es gelun-
gen den unvergleichlichen Komfort von drinnen nach draussen zu transportieren.

1. Gestell aus Phenolharzplatten Schnittkanten 2x Wasserfest
versiegelt

2. wetterfeste, elastische Gummigurte

3. schnelltrocknender Outdoorschaum „hard”

4. schnelltrocknender Outdoorschaum „soft”

5. 300gr Siliconwatte mit Lutracil-Abdeckung

6. Kunststoffgleiter, 5,5cm hoch

  QUERSCHNITT  
„PUZZLE OUTDOOR”

1

2

3

4

5

6

B

6 Nohy: Plastové kluzáky / výška: 5.5 cm

Verbinder-System „easyjack“:
Funktions-Tutorial

Potah: Prvky jsou k dispozici pouze v potazích kompatibilních s venkovním prostředím.

černá mat



36cm

90cm
135cm

46cm

45cm 135cm

62cm

45cm 90cm

90cm

90cm

46cm

45cm 90cm

62cm

45cm 135cm

Element 90x135
Objednávka- číslo:  D118108

područka 135
Objednávka- číslo:  D118901

záda 90
Objednávka- číslo:  D118902

Elementy

36cm

Dekorativní polštáře dostupné v mnoha provedeních a variantách potahů.

Element 90x90
Objednávka- číslo:  D118106

područka 90
Objednávka- číslo:  D118900

záda 135
Objednávka- číslo:  D118903

základna dostupná v:

B: černá mat



ST

SH

ST Funktion
ST Standard 90

38SH

B

černá mat

Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

Plastová základna dostupná v:

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Gabriel 
outdoor

Element 90x90 Element 135x90 područka 90 područka 135

90/90/38/90 90/135/38/90 90/45/48/90 135/45/48/135

19/0.34/1 25/0.5/1 13/0.22/1 19/0.39/1

Standard Standard Standard Standard

D118106B D118108B D118900 D118901

černá černá černá černá

33 800 Kč 44 500 Kč 23 000 Kč 31 500 Kč

34 700 Kč 45 700 Kč 23 900 Kč 32 700 Kč

35 500 Kč 46 900 Kč 24 800 Kč 33 900 Kč

7M

8M

kg/m³/Collis

Standard = bez funkce

Funkce

Objednávka- číslo.

Barva nohou

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá)

Skupiny látek

5M



ST

SH

ST Funktion
ST Standard 45

64SH

B

černá mat

Přibližné informace v 
centimetrech se mohou 
změnit

Plastová základna dostupná v:

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

Gabriel 
outdoor

záda 90 záda 135

45/90/64/45 45/135/64/45

14/0.29/1 19/0.43/1

Standard Standard

D118902 D118903

černá černá

26 900 Kč 35 100 Kč

27 700 Kč 36 400 Kč

28 600 Kč 37 600 Kč

5M

7M

8M

rozměry (hl.-levá/Š/V/hl.-pravá)

kg/m³/Collis

Standard = bez funkce

Funkce

Objednávka- číslo.

Barva nohou

Skupiny látek


	Prázdná stránka



